



SERDAR DEMİRKAN
MİMARLIK

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

BEREKET İNŞAAT

SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

- ★Demir
- ★Çimento
- ★Örtü Sacı
- ★Çinko
- ★Tuğla
- ★Kireç
- ★Kum Çakıl
- ★Korige Boru
- ★BTG Gaz Beton
- ★Nakliyat
- ★Kereste Çeşitleri
- ★Laminat Parke
- ★Plywood
- ★İnşaat Malzemeleri
- ★Aşkale Çimento Bayii
- ★Gemlik Gübre Bayii
- ★Her Çeşit Boru
- ★Pres Tuğla
- ★Kaplama Tuğla
- ★Ateş Tuğla
- ★Favori Boya
- ★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu
Dereli Kavşağı No: 1
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57
Faks : 0.454 225 84 67
Gsm: 0.544 616 01 40

EPosta:
bereket.gubre@hotmail.com

Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra CPlus İnışdibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

GÜNDEM

31 Temmuz 2024 Çarşamba

Sayfa: 1

Sayı: 6975

Yıl: 20

Fiyatı: 5 TL

ÖZYILMAZ YAPI

KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA -
MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI
SIVA - DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN
ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI

Hacısıyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

CHP İl Başkanı Şenyürek tüm üreticileri mitinge davet etti ÖZGÜR ÖZEL'DEN FINDIK MİTINGİ



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Giresun İl Başkanı Dr. Gökhan Şenyürek, üreticileri mitinge davet etti. Şenyürek, 2 Ağustos Cuma günü CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in katılımıyla Giresun'da 'Fındık Mitingi' düzenleyeceklerini açıkladı.

Şenyürek, "Cuma günü bütün üreticilerimizi seslerini duyurmak için fındık mitingine bekliyoruz" dedi. Fındık üreticisinin sorunlarını ve üreticinin emeğinin karşılığını alabildiği bir taban fiyat açıklanması için tüm fındık

tarımı yapılan şehirlerin İl Başkanları ile bölge Milletvekilleri tarafından yapılan ortak basın açıklamasının ardından çalışmalarını sürdüren CHP, üreticinin sesini duyurmak için çay ve buğdaydan sonra şimdi de fındık için meydanlara iniyor.

Şenyürek iktidarın hatalı tarım politikaları ve kötü ekonomi yönetimi sonucu; fındık üreticisinin emeğinin karşılığını alamadığını kaydederek, "Her yıl katlanarak artan girdi maliyetlerini karşılayamayan fındık üreticisi zarar etmekte, emeğinin karşı-

lığını alamayan üreticiler fındık hasadından vazgeçmektedir. Özellikle genç nesiller fındık bahçelerini terk ederek, büyükşehirlere göç etmektedirler. Her sene ülkemize milyarlarca dolar döviz girdisi sağlayan fındıkta en büyük pay sahibi olan üreticinin emeği sömürülmekte, fındık baronları ise iktidar eliyle zengin edilmektedir. Her zaman emeğin ve emekçinin yanında olan Cumhuriyet Halk Partisi, fındık üreticisinin hakkını savunup, sesini duyurmayı devam edecektir.

SAYFA 2'DE



Bölük'ten, Gaffaro ve Öztürk Fındık'a Tebrik

Giresun Ticaret Borsası Başkanı Hamza Bölük, Giresun'un önemli sanayicilerinden Ahmet Ak Gıda A.Ş ile Öztürk Fındık Gıda'nın Türkiye'de ikinci 500'e girdiğini ifade ederek kendilerini kutladı.

Bölük "Gaffaro firmamız 30'uncu sırada, Öztürk Fındık ise 80'inci sırada yer almıştır. Bu başarıda emeği geçen firma sahipleri, yöneticiler ve çalışanları kutluyorum" dedi.

Haber: Mustafa Cici



AK PARTİ Giresun Milletvekili Temür TBMM'de konuştu TEMÜR: AK PARTİ OLARAK ÜRETİCİNİN YANINDAYIZ



AK Parti Giresun Milletvekili, TBMM Kamu İktisadi Teşebbüsleri Komisyonu Üyesi Ali Temür, TBMM Genel Kurulu'nda fındık ile ilgili AK Parti Grubu adına konuşma yaptı. Temür üreticileri mağdur etmeyeceklerini söyledi. Temür, "AK Parti Hükümeti olarak 22 yıldır fındık üreticisinin yanındayız. Fındık üreticisini asla ezdirmeyiz. Sayın Cumhurbaşkanımıza, Tarım Bakanımıza, hükümetimize bugüne kadar verdiği desteklerden dolayı şükranlarımızı arz ediyorum. SAYFA 3'TE

GGD'de Yapılan 'Tavla Turnuvası' Sona Erdi



Haber: Namık Baltaoğlu

Bu sene 7'ncisi düzenlenen "Yavyum Ertuğrul Öztürk Tavla Turnuvası" sona erdi. SAYFA 2'DE

Bulancak'ta İlaçlama



Bulancak'ta Sinek-sivrisinekle etkin mücadele için yeni ilaçlama makinesi alındı. SAYFA 2'DE



Espiye'de gençlik merkezi tarafından Kur'an Kursu düzenleniyor

SAYFA 5'TE

CHP İl Başkanı Şenyürek tüm üreticileri mitinge davet etti

ÖZGÜR ÖZEL'DEN FINDIK MİTINGİ



Şükri ÇOBAN

YILLARDIR KAFAMA TAKILAN SORU (2)

Gizgine Deresi içinde Köseli Değirme-ni'nin yukarsında Kırdüzü, onun da yukarsında Cımbışçiti var...Cürel Mahalesi'ne çıkan yokuşun adı Abacı Yokuşu, ayrıca "Abacı makası gibi" diye bir de deyim var...

Bu saydığımız Urgancı, Zurnacı, Abacı, Çöpürelık, Gönderesi, Bok Boğazı'nın herbiri meslekle ilgili yerler...

Daha da ilginç; İsaklı'daki Sarraflar çarşısı...

Bu kadar üretim yerinin yakınılarında statü bakımından köyden büyük bir idari birim olması.

Acaba orası Devrent miydi?

Şimdi burda durup biraz da geriye bakalım: Devrent Kaş'ının altında Liman Kahvesi ve kaşın başında da, deniz fenerini çağrıştıran Kandil denen yerler var.

Liman Kahvesi'nin temelleri hala duruyor...

Liman Kahvesi ve Kandil Kaş'ı...

Acaba buralarda bir de liman mı vardı?

Kayıtlara bakarsak evet!

Değerli araştırmacı Ayhan Yüksel bir makalesinde, "1579-1590 Osmanlı-Safevi savaşında gerek asker, gerek mühimmat sevkiyatının yapıldığına dair, gerekse, XIX. Yüzyıl başlarında ikinci derecedeki iskele-liman şehirleri arasında yer alan Elegü, Görele, Çavuşlar ve Dizgine sayılırken Eynesil'den söz edilmez" diye yazar.

Bu belgeden Gizgine veya Dizgine İskelesi'nin Osmanlı

kayıtlarında en az iki defa geçtiğini anlıyoruz.

Başka bir kaynağımız da, Eynesil'in köklü ailelerinden Engin Karadeniz.

Engin Karadeniz, konumuzda katkı yapmak için, yazdığı notta "Çocukluğumda Eynesil'in ilk yerleşim yerinin Devrent olduğuna mahalle-mizin büyüklerinden Ömer Reis'ten(Cino Ömer) duymuştum. Oradan mavna denilen büyük ağaç teknelerle Çarşamba-Batum arasında üzümlü ticareti yapıyorlarmış" diyor.

O zaman, birer eğlence yerini çağrıştıran Cımbışçiti, Zıbıkırma, Şenter bu iskeleye gelip giden gemicilerin eğlenmesi için açılan yerlerdi, diye düşünebiliriz.

Ayrıca Devrent Kaş'ında bir de Kızını olduğunu belirtelim...

Bu ini eskiden kumarcılar kullanırmış. Daha eskiden ne işe yarıyordu, onu da ancak ileride yapılacak araştırmalar gösterecek.

İkinci sınıf bir Gizgine İskelesi, Liman Kahvesi; Devrent Kaş'ının başında, deniz fenerini çağrıştıran Kandil...

Cımbışçiti, Zıbıkırma ve Şenter gibi eğlence yerlerini çağrıştıran yer adları...

Bütün bunlar da buralarda ikinci sınıf bir iskelesi'nin varlığını doğruluyor...

Bu iskelenin güvenliği büyük bir olasılıkla Devrent'teki görevliler tarafından sağlanıyordu...

O zaman sormak gerekiyor; iskele tamam da Devrent ve kalıntıları nerede?

Cuma günü Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in katılımıyla gerçekleştireceğimiz 'Fındık Mitingi' ile üreticimizin sesini en güçlü biçimde iktidara duyuracağız, fındık üreticisinin emeğinin karşılığı olan taban fiyatın sağlanması için çağrıda bulunacağız. Cuma günü bütün üreticilerimizi

seslerini duyurmak için fındık mitingine bekliyoruz" dedi.

2 Ağustos Cuma günü saat 14.00'te CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in katılımıyla Atatürk Meydanı'nda gerçekleştirilecek mitinge, fındık tarımı yapılan şehirlerin İl Başkanları ve bölge Milletvekilleri ile MYK üyeleri de katılacak.

Haber: Mustafa Cici

GGD'de Yapılan 'Tavla Turnuvası' Sona Erdi



Giresun Gazeteciler Derneği'nde, Yazar Murat Akyol'un öncülüğünde yapılan turnuvada 30 katılımcı kıyasıya yarışırken heyecan doruktaydı. Turnuva sonucunda

Halil Türkmen 1'inci, A.Gökhan Yılmaz 2'inci, Helim Türkmen 3'üncü, Mahmut Hakyemez de 4'üncü oldu. Şampiyona sonunda dereceye girenlere kupalarını ve plaketteğini Ertuğrul Öztürk ile

Murat Akyol takdim etti.

Turnuva ile ilgili bir değerlendirme yapan Öztürk, yarışmanın çok heyecanlı ve centilimce geçmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, hem ka-

tılımcılara hem de kendilerine mükemmel ev sahipliği yapan Gazeteciler Derneği Başkanı Bekir Bayram'a, yönetimine ve lokal işletmecisi Zeki Özkaya'ya teşekkür etti.

Bulancak'ta İlaçlama

Bulancak Belediyesi sinek-sivrisinek ve her türlü haşereyle daha etkin mücadele için yeni ilaçlama makinesi alındı.

Yeni alınan makine ile bahar aylarında larva mücadelesi yaz aylarında ise sinek-sivrisinek mücadelesinde çok daha hızlı ve etkin olacağını ifade eden Ruhsat ve Denetim Müdürü

Yusuf Gürsoy, "Mevcut makinelerimiz yetersiz kaldığından Belediye Başkanımız Sayın Necmi Sıbıç'ın talimatı ile Belediyemiz imkanları ile aldığımız yeni makine ile ilaçlı mücadele kapasitemizi iki katına çıkarmış olduk. Yeni makinemizin de etkin kullanımına başladık. İlçemize hayırlı olsun" dedi.

Haber Merkezi



31 Temmuz 2024 Çarşamba	GİRESUN GÜNDEM	SAYI: 6975
İmtiyaz Sahibi HATİCE CİCİ		
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa CİCİ		
Sayfa Sekreteri (Editör) Hakan ÇELEBİ	YÖNETİM MERKEZİ Kapu Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN	
Muhabir Osman YILMAZ	DİZGİ ve BASIM YERİ Giresun Gündem Gazetesi Matbaası Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2 GİRESUN	
Muhabir Fatma UĞURLU	İLETİŞİM Tel: 0.454 216 05 75 Fax : 0.454 212 02 88 Gsm : 0.538 414 81 41 EPosta : giresungundem28@gmail.com Web : www.giresungundem.com	
İLAN VE REKLAM TARİFESİ Resmi İlan (Tek sütun cm) : 140 TL. Tüzük Kongre İlanı : 1.000 TL. Zayı İlanı : 200 TL. Özel İlanlar : Pazarlığa Tabiidir. Abone Bedeli : 2000 TL. (Yıllık) : 1000 TL. (6 Aylık)		
NOT: Bu tarifelere KDV dahil değildir.		
YEREL SÜRELİ YAYIN		
Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsi görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.		
GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR		

DOKA, "Mavi Ekonomi" sonuç odaklı programı ekosistem oluşturmayı planlıyor

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) Genel Sekreteri Kemal Akpınar, Mavi Ekonomi Sonuç Odaklı programı ile su ürünleri, kıyı turizmi, gemi ve tersanecilik, mavi enerji ve deniz ulaşımı gibi alanlarda bölgesel kalkınmaya destek olacak şekilde bir ekosistem oluşturmayı planladıklarını bildirdi. Akpınar, AA muhabirine yaptığı açıklamada, programın 2024-2028 yılları arasında uygulanacağını söyledi.

Bu kapsamda bölge planını teşkil edecek şekilde sonuç odaklı programlar hazırladıklarına vurgu yapan Akpınar, "Bölgede özellikle rekabetçi potansiyelinin yüksek olduğunu düşündüğümüz su ürünleri, kıyı turizmi, gemi ve tersanecilik, mavi enerji ve deniz ulaşımı gibi alanlarda bölgesel kalkınmaya destek olacak şekilde bir ekosistem oluşturmayı planlıyoruz." dedi. Mavi ekonominin yeni odaklandıkları bir alan olduğuna işaret eden Akpınar, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız tarafından ulusal düzeyde desteklenen projeler kapsamında Trabzon'da mavi ekonomiye dönük projeler geliştirmeyi planlıyoruz. Buna altlık edecek analiz çalışmalarına da devam edeceğiz. Önümüzdeki 5 yıl içerisinde cazibe merkezlerini destekleme programını bölgeimizdeki mavi ekonomi potansiyellerini harekete geçirmek için aslında bir

finansman modeli olarak planlıyoruz. Yine sadece ulusal düzeydeki fon kaynakları ile değil AB, Dünya Bankası fonlarıyla bölgemizdeki mavi ekonomi potansiyelini yükseltmek ve bu potansiyelin açığa çıkartılması için gerekli projeleri hazırlamaya devam edeceğiz paydaşlarımızla birlikte."

Avrupa Denizcilik, Balıkçılık ve Su Ürünleri Fonu (EMFAF) Programını desteklenen bir projelerinin de bulunduğu işaret eden Akpınar, "Su ürünleri yetiştiriciliği, kıyı ve deniz turizmi ve deniz taşımacılığı konuların bölgede bir işbirliği çerçevesi oluşturan bir projeydi. Bu projeyi şuanda tamamladık. Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği programı kapsamında da projemiz var. Sözleşmesini imzaladık. 2 yıl boyunca mavi ekonomi sektöründe yüksek ve yeni teknolojiler, yenilikçi yöntemler ve sistemler, uluslararası eğilim ve standartlar, ortak araştırma olanaklarını geliştirecek alanlara odaklanacağız." değerlendirmesinde bulundu.

Akpınar, balık sektöründe pazar çeşitliliğinde de yeni hedefler belirlenmesi gerektiğini belirterek, "Şuan ana pazar Rusya gibi gözüküyor. Yurt dışına ihracat çok önemli olmakla birlikte hedef pazarların çeşitlendirilmesi, iç sektörün de belki bir hedef pazar olarak yeniden konumlandırmaya ihtiyacı olduğunu görüyoruz." dedi.

GİRESUN (AA)

AK PARTİ Giresun Milletvekili Temür TBMM'de konuştu TEMÜR: AK PARTİ OLARAK ÜRETİCİNİN YANINDAYIZ

Hiç kimse heyecan yapmasın sıkıntı yapmasın fındık üreticimiz pazara fındığını indirmeden fiyat açıklanacak sadece fiyat değil düzenli bir alım, sistematik bir ödeme olacak ve fındık üreticisinin yüzü gülmeye devam edecek. Fındık üreticisi illerin milletvekilleri olarak Sayın Grup Başkan Vekilimiz Leyla Hanım'ın başkanlığında 3 ayda bir toplanıyoruz. Sadece fındık fiyatı değil üreticinin tüm sıkıntılarını teker teker tartışıyoruz. Sivil toplum örgütleri, sendikalar, Ziraat Odaları, Hocalarımızı tamamını dinliyoruz. İnşallah önümüzdeki süreçte fındıkla alakalı çok güzel bir öngörüye ortaya koyacağız. Fındığımızı tehdit eden kahverengi kokarca konusuyla alakalı fındık araştırma grubu olarak seçimlerden hemen sonra sayın bakanımıza gittik. Sayın bakanın bizden daha bilgili, bizden daha hazırlıklı olduğunu



gördük. Türkiye genelinde kış mevsiminde ahırlarda ve sıcak yerlerde biriken kahverengi kokarcalara zirai mücadeleler

yapıldı. Sadece zirai mücadele değil Samsun bölgesinde ve Giresun Fındık Araştırma-ya Enstitüsünde kahverengi

kokarcayla biyolojik mücadele için samurayı arı ürettik. Samsun'da 40-50 bin civarında, Giresun'da 5.000 samuray arısı doğaya salındı. Uzun yıllardan beri TMO devrede ve kesinlikle fındık üreticisi ezdirilmeyecek siyasete hibe edilmeyecek. Bu yıl da geçen yıllar olduğu gibi tıkr tıkr fındığı alacağız ve parasını ödeyeceğiz. Geçen yıl TMO'nun elindeki fındığı satacağı dedikoduları yapıldı. Bütün bu dedikodular asılsız çıktı ve TMO fındık satmadı. Fındık üreticisinin yeni mahsulünün fiyatları düşmemesi için TMO elinde 90.000 ton fındığı tutuyor. AK Parti iktidarı olarak her daim üreticimizin yanındayız. Üreticimizin her zaman yanında olan Cumhurbaşkanımıza, Tarım Bakanımıza canı gönülden şükranlarımızı sunuyor, fındık üreticisi kıymetli hemşehrilerime hayırlı bereketli bir sezon diliyorum." dedi.

Haber: Mustafa Cici



Yakup Gülaçtı

UTANÇ ALKIŞLARI

Amerika Birleşik Devletleri'nin simgesi olarak bilinen Özgürlük Heykeli ya da resmî adıyla Dünyayı Aydınlatan Özgürlük heykeli, New York şehrindeki Liberty (Özgürlük) adasında olup, inşa edildiği 1886 yılından bu yana Amerika'nın olduğu kadar dünyanın da en tanınan anıtlarından biridir. Bu anıtlı güya Amerika'nın bir özgürlükler ülkesi olduğuna vurgu yapılır. Bu nasıl bir özgürlükçülüktür ki ayak bastığı ülkelere kan ve gözyaşı getirmiştir...

Amerika'nın hiç de özgürlükçü bir ülke olduğunu düşünmüyorum. Onların tek dostu çıkarlarıdır. Bunun için insanlıklarını unuturlar. Beslendikleri silah sanayilerinin devamı için gerektiğinde kardeşin kardeşi yok etmesine bile yardım ederler. Bir bakın Afganistan'a, Irak'a, Cezayir'e, Vietnam'a... Gazze'de yönetime hakim

Hamas'ın kendilerine saldırısını bahane ederek hasta, çocuk, yaşlı demeden adeta bir milleti ortadan kaldırmaya yönelik, soykırım düzeyindeki İsrail saldırılarının baş sorumlusu Netanyahu'yu kongrede bir saat boyu, baştan ayağı yalanlarla dolu konuşmasını ayakta alkışladılar. Masumların öldürülmesini ayakta alkışlayan özgürlükler ülkesi Amerika ha!..

1967 yılının Haziran ayında İstanbul'a gelen ABD'nin 6. Filosuna karşı eylemler yapılmıştı. Bunun temelindeki gerekçe de Amerika Birleşik Devletleri'nin başta Vietnam Savaşı olmak üzere Kıbrıs Sorunu'ndaki tutumu, Orta Doğu'da İsrail yanlısı tavrı ve Arap-İsrail Savaşlarıyla, ABD askerleri için İstanbul'daki genelevlerin boyatılmasıydı.

Bu ve benzeri nedenler, o yılların gençliğinde bir öfke patlamasına neden oldu ve

kendilerini solcu olarak adlandıran bazı gençler, Amerikan karşıtı tavrı aldılar. 76 gençlik örgütünün birleşerek 16 Şubat 1969 tarihindeki 6. Filo karşıtı eylemlerde Amerikalı bazı askerler denize atıldı. Solcu gençlerin bu tavrı karşısında antikomünist vurgularıyla öne çıkan Komünizmle Mücadele Derneği ile Milli Türk Talebe Birliği'nin girişimleriyle "Bayrağa Saygı" mitingi düzenlendi. Bu mitingde komünistlere karşı savaş açıldığı ilan edilerek 6. Filo'yu Protesto Yürüyüşü'ndeki komünistlere hadlerini bildirmek için toplanma çağrısı yapıldı. Bu olaylar sırasında İzmir ve Trabzon'daki gösterilerde 14'ü ağır, 130 kişi yaralanmıştı.

Aradan geçen bunca zaman sonunda, dün karşı karşıya gelen neslin çocukları ve torunları ABD'nin Gazze'deki zulmüne karşı tek yürek olabildiler.

Tüm dünya biliyor ki Amerika'nın desteği olmadan İsrail, Filistin'e karşı böyle bir saldırıyı göze alamazdı. İsrail, ta kuruluşundan bu tarafa çeşitli bahaneleri kullanarak Filistinlileri dar bir alana doğru sıkıştırırken Amerika hep yanlarındaydı. İşin acı tarafı, halklarını baskı altında tutan tüm İslam ülkelerinin Amerikancı ve İsrail yanlısı yöneticileri sırf kendi gelecekleri açısından bu sıkıştırmayı seyrettiler. Halen de seyretmeye devam ediyorlar. Siz bakmayın bizimkilerin de vatan millet edebiyatı yaparak Filistin meselesini iç siyasetin malzemesi haline

getirdiklerine.

Dünyada Müslüman olmayan bazı ülkelerin İsrail'e karşı Lahey'deki Uluslararası Adalet Divanı'nda açtıkları "Soykırım" davasına hiçbir Müslüman ülke -biz de dahil- müdahil olmadı. Bu da Müslüman ülkelerin bir ayıbı ve duyarsızlığı değil mi?

Zulme karşı durmayı iç siyasete malzeme etmemek gerektiğini öğrenelim artık. Gerçek insan, zulmün kime yapıldığıyla ilgilenmeden mazlumun yanında durmalı.

Netanyahu'nun ABD Kongresinde söylediklerine geldiğimizde dikkat çeken ifadeler var. Netanyahu, Gazze'nin Refah kentinde "neredeyse hiçbir sivilin hayatını kaybetmediğini" söyleyince koca koca senatörler ayağa kalkıp alkışladılar. Gazze'ye gıda yardımı konusunda "her bir kişi için üç bin kalori yiyecek girmesine izin verildiğini ancak Hamas'ın bunları çaldığını" söyledi. İşin en garibi de Kongre binasının dışındaki protestocuları "İsrail'in kullanışlı aptalları" olarak nitelendirmesiydi.

Öylesi bir dünyada yaşıyoruz ki Netanyahu ne kadar inkar etmeye kalkarsa kalksın Gazze'de yaşanan zulmü insanlıktan saklayamaz. Bunu, o alkış yapanlar da biliyor. Ama paranın esareti onları ayağa kaldırmış. Geleceklerini Yahudi sermayesinde görüyorlar. Günün geldiğinde o ayağa kalkmaların torunları dedelerinden utanacaklar.

Gün gelir paranın değil insanlığın galip geldiği bir dünya kurulur.

ELEMAN ALINACAKTIR

TANCAN MADENİ YAĞ İŞLETMESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE USTA, KALFA, ÇIRAK DÜZEYİNDE ÇALIŞANLAR ARANMAKTADIR.

Gedikkaya Mahallesi, 3 Nolu Sokak, Oto Sanayi Sitesi, No: 28. MERKEZ / GİRESUN
TELEFON: 0533 523 47 00 / bilgi@tancan.com.tr



Şaban Karakaya

ŞAİR SÜLEYMAN APAYDIN'LA TANIŞTIK KENDİSİYLE GÜZEL BİR SÖYLEŞİ YAPTIK

Merhaba sevgili dostlar,
Merhaba değerli canlar,
Bugünkü sohbetimiz;
Çok değerli bir şahsiyetle
yaptığımız sohbet üzerine
olacak...
Sohbetimizin üst başlığın-
da;
Ben her ne kadar 'şair'
ibaresini kullansam da...
Sohbetini aldığımız ve soh-
betini yapacağımız kişi;
Eski bir öğretmen...
Yani bir eğitim emekçisi...
Çılgın bir Atatürk devrim-
cisi..
Ve aynı zamanda bir gurbet
emekçisi...
Sanatsal kimlik olarak da;
Bundan yarım asır önce
'kol emekçisi' ararak Alman-
ya'ya gidiyor...
Bir yandan çalışıyor ve bir
yandan sanatsal etkinlikler
düşünüyor...
Birbirinden güzel şiirler

yazıyor...
Yazdığı şiirler dilden-dile
dolaşıp sahnelerde okunu-
yor...
Örneğin;
Bir program sunucusu sah-
neye çıkıyor...
Eline mikrofonu alıyor;
'Ey milletim
Ben Mustafa Kemal'im
Çağın gerisinde kaldıysa
düşüncelerim
Hala en hakiki mürşit değil-
se ilim
Kurusun damağım dilim
Özür dilerim
Unutun tüm dediklerimi
Yıkın diktiğiniz heykellerimi'
şairini okuduğunda;
Salonda herkesin tüyleri
diken diken oluyor...
Sözünü ettiğimiz değerli
şahsiyet sadece şiir yazmı-
yor...
Gurbet-elde gönüllü olarak
ülkesinin kültür elçiliğini de

yazıyor...
Örneğin bundan 48 yıl
önce;
Almanya Nürnberg de ilk
Türk Tiyatrosunu kuruyor...
Türkçe düşünüp, Türkçe
gülenlerin sanat gereksinimle-
rini karşılıyor..
İlk sahnelediği oyun da;
Necati Cumalı'nın NALIN-
LAR oyunu oluyor...
Evet...
Sohbetini yaptığımız bu
değerli sanat adamı;
1944 yılında Dereli ilçesinin
Çalca köyünde doğuyor...
İkinci Dünya savaşının
sürdüğü günlerde babasını
kaybediyor...
Ve 2,5 yaşında yetim kalı-
yor...
İlkokul çağına geldiğinde;
Teyzesinin desteği ile ilko-
kulu Ürper köyünde okuyor...
İlkokulu bitirince (anne
tarafından) dedesi;
Samsun'da Endüstri Mes-
lek Lisesinin Orta kısmına
kayıt ettiriyor...
Endüstri Meslek Lisesinin
birinci sınıfına kadar Samsun-
da okuyan Süleyman Apaydın;
Son sınıfı da gelip, Gire-
sun'da okuyor...
Ve 1961-62 Eğitim-Öğretim
yılında da mezun oluyor...
Okulu bitirdikten sonra;
Bir yıl Karabük Demir Çelik
Fabrikasında çalışıyor...
Sonra tekrar geri dönüyor;
Sınavlara girerek Anka-
ra-Teknik Öğretmen Okulunu
kazanıyor...
Ve okulu 1967 yılında bitire-
rek öğretmen oluyor...
İlk öğretmenliğini;



Sinop Endüstri Meslek
Lisesinde yapan Süleyman
Apaydın...
1969 yılında öğretmenlerin
yaptığı 'Büyük Eğitim Mitingi-
ne' katılıyor...
Mitingin ardından askere
gidiyor...
Askerlik sonrası bir yıl-
da Trabzon'da öğretmenlik
yaptıktan sonra 1973 yılında
öğretmenlikten istifa edip,
Almanya'ya göç ediyor...
Özetleyecek olursak;
51 yıldır Avrupa'da ve 48 yıl
tiyatro sanatının içinde olan...
Ve bu zamana kadar sah-
nelediği 38 Tiyatro oyununda
hem oyuncu ve hem de yönet-
men olarak görev yapan...
Ve bu süre içerisinde birbi-
rinden güzel şiirler yazan şair
Süleyman Apaydın;
Gündelik yoğunluğundan
bir fırsat bulup da şiirlerini bir
kitapta toplayıp bastırma-
mış...
Hani bilenler bilir;
Bizim Bahtiyar Öztürk (Da-
yımoglu) isminde bir değerli
şairimiz de kitap bastırma-
mıştı da...
Arkadaşı Aziz Nesin onun



için 'güzel şiirleri olup da,
Türkiye'nin tek kitapsız şairi'
yakıştırmayı yapmıştı...
Değerli şairimiz Süleyman
Apaydın'ın da henüz basılı
bir şiir kitabı yok ama şiirleri
dilden/dile dolaşıyor...
(Sohbetimizin giriş bölü-
münde şiirinden bir kuple
örnek vermiştik, şimdi şiirin o
bölümden sonrasını da payla-
şarak, sohbetimizi şiir tadında
bitirmek istiyorum.)
"Özgürlük hala
En yüce değer
Değilse eğer
Prangalı kalsın diyorsanız
köleler
Unutun tüm dediklerimi
Yıkın diktiğiniz heykellerimi
Yoksa çağdaş medeniyetin
bir anlamı
Ortaçağa taşımak istiyorsa-
nız zamanı
Baş tacı edebiliyorsanız
Sanatın içine tüküren
adamı
Unutun tüm dediklerimi
Yıkın diktiğiniz heykellerimi
Yetmediyse acısı şiddetin

savaşın
Anlamı kalmadıysa
Yurtta Sulh Dünyada Ba-
rışın
Eğer varsa ödülü silahlan-
mayla yarışın
Unutun tüm dediklerimi
Yıkın diktiğiniz heykellerimi
Özlediyseniz fesi peçeyi
Aydınlığa yeğliyorsanız
kara geceyi
Hala medet umuyorsanız
Şıhtan şeyhten dervişten
Şifa buluyorsanız
Muskadan üfürükçüden
Unutun tüm dediklerimi
Yıkın diktiğiniz heykellerimi
Eşit olmasın diyorsanız
kadınla erkek
Karaçarşafa girsin diyor-
sanız
Yobazın gazabından ürke-
rek
Diyorsanız ki okumasın
Kadınımız kızımız
Budur bizim alınyazımız
Unutun tüm dediklerimi
Yıkın diktiğiniz heykellerimi
Fazla geldiyse size
Hürriyet cumhuriyet
Özlemini çekiyorsanız
Saltanatın sultanın
Hala önemini anlayamadıy-
sanız
Millet olmanın
Kul kalın
Ümmet kalın
Fetvasını bekleyin şeyhü-
lislamin
Unutun tüm dediklerimi
Yıkın diktiğiniz heykellerimi
Rahat bırakın beni

AYAYDIN OTOMOTİV
OTO ALIM SATIM KİRALAMA
YILMAZ AYAYDIN
0535 838 79 28
Çınarlar Mahallesi No: 32
GİRESUN

Mezarlıklar Müdürlüğü İş Sıkı Tutuyor



Giresun Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü çalışmalarını sürdürüyor. Mezarlıklarda kapsamlı bir temizlik ve bakım çalışması başlatıldı.

Çalışmalar, mezarlıkların hem görünümünü güzelleştirmek hem de ziyaretçilerin huzur içinde kabir ziyareti yapması için yürütülüyor.

Bu kapsamda, Çaykara mahalle mezarlığında başlatılan temizlik ve bakım çalışmalarında ilk olarak genel temizlik işlerini gerçekleştirdi. Çimlerin biçilmesi, yolların temizlenmesi

ve atıkların toplanması işlemlerinin yanı sıra, ağaçların budanması çalışmaları da yapıldı. Belediye Mezarlıklar Müdürlüğü yetkilileri "Amacımız, hem vatandaşlarımızın mezar ziyaretlerini daha rahat ve huzurlu bir şekilde yapabilmelerini sağlamak hem de mezarlıkların genel görünümünü iyileştirmektir. Ekiplerimiz, planlı bir şekilde yürütülen bu çalışmalarla mezarlıklarımızın bakımını aksatmadan sürdürürecektir." İfadelerine yer verdi.

Haber: Fatma Uğurlu



Espiye'de gençlik merkezi tarafından Kur'an Kursu düzenleniyor

Espiye'de gençlik merkezi tarafından Kur'an Kursu düzenleniyor. Giresun'un Espiye ilçesinde Gençlik Merkezi tarafından çocuklara yönelik Kur'an kursu düzenleniyor.

Espiye Gençlik Merkezi Müdürü Hatice Kahraman, gazetecilere yaptığı açıklamada, kursların her yıl düzenli olarak gerçekleştirildiğini söyledi.

Kahraman, kurslarda Kur'an-ı Kerim, çocukların, kitap okuma, resim, voleybol, masa tenis, milli ve manevi değerlerle ilgili kısa filmler, çeşitli oyunlar, mahreç eğitimi ve talim dersleri verildiğini söyledi. Kahraman, üç sınıf oluşturulduğunu ve 60 çocuğun kurslara katıldığını sözlerine ekledi.

GİRESUN (AA)



İzzet Mermer: Fındık Taban Fiyatı 180 TL Olmalı

Giresun GENÇLİK Derneği Başkanı İzzet Mermer fındık üreticilerinin mağdur edilmemesini istedi. Mermer bu yıl fındık taban fiyatının en az 180 TL olarak açıklanmasını istedi

Mermer, "Türk siyasetinin gelmiş, geçmiş en kıymetli değeri, Prof. Dr. Necmettin Erbakan hocamızın, fındık ürünü ile ilgili bir sözünü hatırlatarak yazıma başlamak istiyorum.

"Eğer fındık İsrail'in elinde olsaydı, onu Siz eczaneden tane ile satın alırdınız." hatırlatmasını yaptı

Mermer şu noktalara dikkat çekti;

"Fındık tarımı ve ürünü ile ilgili bugün gelinen durumu gerçek rakamlar ile özetlemek ve bilgilerinize sunmak istiyorum.

Aşağıdaki bilgiler, her biri farklı yerlerde olan, 6 parça arazide, toplam 7,5 dönüm fındık bahçesinde yapılan bir yıllık çalışmaları ihtiva eder.

2023 yılı gelir ve giderleri, elde edilen net kazanç ;

4.200 TL. Gübre bedeli
1.750 TL. İlaçlama

7.500 TL. Bahçe altı otunun temizletilmesi,

1.900 TL. Patoz ile fındığın çekilmesi (ilk çotanağından ayrılması)

1.500 TL. Fındık ağaçlarının dibinde biten yeni filizlerin temizlenmesi,

26.600 TL. İki kişi, 38 yevmiye verilerek toplanması (yevmiye geçen sene 700 TL. idi.)

5.000 TL. Bahçe ayıklama, farklı zamanlarda yapılan çalışmalar,

48.450 TL. Toplam harcamalar

52.350 TL. Fındığın satışından elde edilen tutar.

3.900 TL. Bir yıllık çalışma sonucunda elde edilen net gelir.

Bu çalışmada, evin normal harcamaları, gurbetten gidış, geliş yol paraları, araç yakacak giderleri bu rakamlara dahil edilmemiştir.

Bahçe altı biçme ile ilgili sadece 4 senede, rakamların nereye çıktığı ile ilgili bir örnek;

2021 1.400 TL.

2022 2.750 TL.

2023 5.000 TL.

2024 10.000 TL.

Yukarıda görüldüğü gibi, ücretler her sene % 100 artış göstermiş. Ya, fındık taban fiyatları ;

2020 22,50 TL.

2021 30 TL.

2022 52 TL.

2023 84 TL.

Bu sene fındık taban fiyatı en az 180 ₺ olarak açıklanmalıdır. Taban fiyatı ne olursa olsun, daha sonra fiyatların açıklanan fiyatların altına düşüğü de acı bir gerçektir.

Bir başka önemli konu ise ; Miras yolu ile çok hızlı bir şekilde küçülen arazilerde kimse fındık üretmek istemiyor.

Bir önceki kuşak köylerde yaşadığı için, kendi işini kendisi yapıyor, yukarıda yazılı masrafların bir bölümünü kendi iş gücü ile telafi ediyordu.

Şimdi, köylerde sürekli ya-

şayıp, bu işleri yapanlar iyice azaldı. Yapmak durumunda olanların da işlerinden izin alarak gelip çalıştıkları göz önüne alınırca, 5, 10 sene içerisinde insanlar ya fındık üretmekten vaz geçecekler, ya da ellerindeki arazilere bakamadıkları, bakım bedellerinin çok yüksek olması ve her aşamada iş yapacak insanların bulunamaması sebebiyle arazilerini satacaklardır. Bu durum ise, yabancıların her köye yerleş-

mesi demektir.

Değerli Basın mensupları,

Yukarıda yazılı açıklamamızın, konunun hassasiyetine binaen, kamuoyuna duyurulması ve basın ve yayın kuruluşlarınızda, sosyal medyanızda yayınlanması, 8 milyon fındık üreticisinin menfaatinidir.

Durumu bilgilerinize sunar, gerekli hassasiyetin gösterilmesini rica eder, çalışmalarınızda başarılar ve kolaylıklar dileriz."

Haber: Osman Yılmaz

Haber: Osman Yılmaz



YAYALAR
KIRMIZI
ÇİZGİMİZ

HER YIL DAHA İYİYE

www.giresun.gov.tr | www.giresun.gov.tr | www.giresun.gov.tr

ÜRETİCİNİN SESİNİ DUYUYORUZ, DUYURUYORUZ!

FINDIK MİTINGİ

📍 GİRESUN - MERKEZ ATATÜRK MEYDANI

📅 2 AĞUSTOS CUMA ⌚ 14:00



Genel Başkanımız Sayın Özgür Özel'in katılımıyla gerçekleştireceğimiz Fındık Mitingi'ne tüm hemşehrilerimiz davetlidir.



GİRESUN İL BAŞKANLIĞI

KADINLAR SÜPER LİG FİKSTÜRÜ

TARİH	A TAKIMI	SKOR	B TAKIMI
26.08.2023	AKSARAY BELEDİYESİ	26 : 34	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
26.08.2023	GÖRELE BELEDİYESİ	34 : 31	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
26.08.2023	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	38 : 24	İZMİR BBSK
27.08.2023	YENİMAHALLE BELEDİYESİ	34 : 41	KASTAMONU BELEDİYESİ
01.09.2023	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	28 : 29	BURSA BBSK
02.09.2023	KASTAMONU BELEDİYESİ	36 : 24	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
02.09.2023	BURSA BBSK	21 : 23	GÖRELE BELEDİYESİ
02.09.2023	KONYAALTI BELEDİYESİ	32 : 28	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
03.09.2023	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	35 : 25	AKSARAY BELEDİYESİ
09.09.2023	İZMİR BBSK	28 : 31	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
09.09.2023	AKSARAY BELEDİYESİ	22 : 31	BURSA BBSK
09.09.2023	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	36 : 34	İZMİR BBSK
09.09.2023	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	27 : 30	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
09.09.2023	GÖRELE BELEDİYESİ	31 : 36	KASTAMONU BELEDİYESİ
09.09.2023	YENİMAHALLE BELEDİYESİ	24 : 36	KONYAALTI BELEDİYESİ
15.09.2023	KASTAMONU BELEDİYESİ	38 : 22	AKSARAY BELEDİYESİ
16.09.2023	BURSA BBSK	24 : 36	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
16.09.2023	KONYAALTI BELEDİYESİ	35 : 23	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
18.09.2023	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	40 : 36	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
23.09.2023	İZMİR BBSK	26 : 22	GÖRELE BELEDİYESİ
23.09.2023	AKSARAY BELEDİYESİ	27 : 29	İZMİR BBSK
23.09.2023	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	26 : 42	KASTAMONU BELEDİYESİ
26.09.2023	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	25 : 23	BURSA BBSK
28.09.2023	GÖRELE BELEDİYESİ	30 : 40	KONYAALTI BELEDİYESİ
29.09.2023	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	21 : 27	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
30.09.2023	KASTAMONU BELEDİYESİ	35 : 31	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
18.10.2023	İZMİR BBSK	32 : 29	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
18.10.2023	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	33 : 28	GÖRELE BELEDİYESİ
19.10.2023	YENİMAHALLE BELEDİYESİ	39 : 32	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
21.10.2023	KONYAALTI BELEDİYESİ	46 : 22	AKSARAY BELEDİYESİ
21.10.2023	BURSA BBSK	23 : 33	KASTAMONU BELEDİYESİ
22.10.2023	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	32 : 31	İZMİR BBSK
23.10.2023	AKSARAY BELEDİYESİ	25 : 35	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
23.10.2023	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	24 : 33	KONYAALTI BELEDİYESİ
26.10.2023	GÖRELE BELEDİYESİ	28 : 29	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
27.10.2023	İZMİR BBSK	27 : 19	BURSA BBSK
28.10.2023	YENİMAHALLE BELEDİYESİ	36 : 33	AKSARAY BELEDİYESİ
29.10.2023	KONYAALTI BELEDİYESİ	38 : 23	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
30.10.2023	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	35 : 23	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
03.11.2023	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	31 : 33	GÖRELE BELEDİYESİ
03.11.2023	AKSARAY BELEDİYESİ	32 : 33	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
04.11.2023	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	24 : 33	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
04.11.2023	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	30 : 35	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
05.11.2023	KASTAMONU BELEDİYESİ	42 : 32	İZMİR BBSK
11.11.2023	BURSA BBSK	18 : 36	KONYAALTI BELEDİYESİ
13.11.2023	GÖRELE BELEDİYESİ	41 : 28	AKSARAY BELEDİYESİ
14.11.2023	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	30 : 25	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
14.11.2023	YENİMAHALLE BELEDİYESİ	39 : 37	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
15.11.2023	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	40 : 26	BURSA BBSK
18.11.2023	KONYAALTI BELEDİYESİ	37 : 29	KASTAMONU BELEDİYESİ
18.11.2023	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	35 : 40	GÖRELE BELEDİYESİ
19.11.2023	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	42 : 39	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
23.12.2023	BURSA BBSK	22 : 24	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
23.12.2023	KASTAMONU BELEDİYESİ	35 : 34	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
30.12.2023	İZMİR BBSK	29 : 44	KONYAALTI BELEDİYESİ
02.01.2024	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	29 : 43	AKSARAY BELEDİYESİ
02.01.2024	İZMİR BBSK	28 : 38	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
02.01.2024	BURSA BBSK	29 : 23	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ

12. Hafta	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	41 : 38	GÖRELE BELEDİYESİ
03.01.2024			
12. Hafta	KASTAMONU BELEDİYESİ	35 : 36	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
06.01.2024			
13. Hafta	AKSARAY BELEDİYESİ	29 : 37	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
13. Hafta	GÖRELE BELEDİYESİ	30 : 29	BURSA BBSK
06.01.2024			
13. Hafta	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	33 : 47	KASTAMONU BELEDİYESİ
07.01.2024			
13. Hafta	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	24 : 29	KONYAALTI BELEDİYESİ
09.01.2024			
13. Hafta	YENİMAHALLE BELEDİYESİ	28 : 23	İZMİR BBSK
13.01.2024			
14. Hafta	BURSA BBSK	28 : 19	AKSARAY BELEDİYESİ
13.01.2024			
14. Hafta	İZMİR BBSK	27 : 29	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
14.01.2024			
14. Hafta	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	45 : 32	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
15.01.2024			
14. Hafta	KASTAMONU BELEDİYESİ	44 : 33	GÖRELE BELEDİYESİ
17.01.2024			
14. Hafta	KONYAALTI BELEDİYESİ	39 : 28	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
20.01.2024			
15. Hafta	AKSARAY BELEDİYESİ	25 : 38	KASTAMONU BELEDİYESİ
21.01.2024			
15. Hafta	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	27 : 35	BURSA BBSK
21.01.2024			
15. Hafta	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	30 : 44	KONYAALTI BELEDİYESİ
22.01.2024			
15. Hafta	GÖRELE BELEDİYESİ	32 : 26	İZMİR BBSK
31.01.2024			
15. Hafta	YENİMAHALLE BELEDİYESİ	29 : 31	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
04.02.2024			
16. Hafta	BURSA BBSK	34 : 31	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
04.02.2024			
16. Hafta	KASTAMONU BELEDİYESİ	42 : 30	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
04.02.2024			
16. Hafta	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	37 : 33	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
05.02.2024			
16. Hafta	İZMİR BBSK	34 : 22	AKSARAY BELEDİYESİ
05.02.2024			
16. Hafta	KONYAALTI BELEDİYESİ	43 : 28	GÖRELE BELEDİYESİ
17.02.2024			
17. Hafta	AKSARAY BELEDİYESİ	29 : 38	KONYAALTI BELEDİYESİ
17.02.2024			
17. Hafta	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	37 : 48	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
18.02.2024			
17. Hafta	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	27 : 45	KASTAMONU BELEDİYESİ
19.02.2024			
17. Hafta	GÖRELE BELEDİYESİ	26 : 38	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
19.02.2024			
17. Hafta	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	24 : 34	İZMİR BBSK
09.03.2024			
18. Hafta	YENİMAHALLE BELEDİYESİ	33 : 34	GÖRELE BELEDİYESİ
10.03.2024			
18. Hafta	KONYAALTI BELEDİYESİ	38 : 23	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
10.03.2024			
18. Hafta	İZMİR BBSK	29 : 30	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
11.03.2024			
18. Hafta	KASTAMONU BELEDİYESİ	34 : 26	BURSA BBSK
13.03.2024			
18. Hafta	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	34 : 17	AKSARAY BELEDİYESİ
16.03.2024			
19. Hafta	BURSA BBSK	45 : 29	İZMİR BBSK
17.03.2024			
19. Hafta	AKSARAY BELEDİYESİ	26 : 39	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
17.03.2024			
19. Hafta	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	30 : 35	KONYAALTI BELEDİYESİ
18.03.2024			
19. Hafta	GÖRELE BELEDİYESİ	30 : 25	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
20.03.2024			
19. Hafta	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	22 : 34	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
23.03.2024			
20. Hafta	İZMİR BBSK	31 : 36	KASTAMONU BELEDİYESİ
24.03.2024			
20. Hafta	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ	38 : 29	AKSARAY BELEDİYESİ
24.03.2024			
20. Hafta	KONYAALTI BELEDİYESİ	32 : 29	BURSA BBSK
24.03.2024			
20. Hafta	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK	29 : 26	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
25.03.2024			
20. Hafta	YENİMAHALLE BELEDİYESİ	41 : 36	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
20.04.2024			
21. Hafta	AKSARAY BELEDİYESİ	28 : 39	GÖRELE BELEDİYESİ
21.04.2024			
21. Hafta	BURSA BBSK	26 : 30	ARMADA PRAXIS YALIKAVAK
21.04.2024			
21. Hafta	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA	31 : 29	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
21.04.2024			
21. Hafta	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ	26 : 30	YENİMAHALLE BELEDİYESİ
22.04.2024			
21. Hafta	KASTAMONU BELEDİYESİ	38 : 40	KONYAALTI BELEDİYESİ
22. Hafta			
27.04.2024			
ANADOLU ÜNİVERSİTESİ		33 : 38	ÜSKÜDAR BELEDİYESİ
28.04.2024			
KONYAALTI BELEDİYESİ		37 : 31	İZMİR BBSK
28.04.2024			
GÖRELE BELEDİYESİ		46 : 29	TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA
28.04.2024			
ARMADA PRAXIS YALIKAVAK		31 : 26	KASTAMONU BELEDİYESİ
29.04.2024			
YENİMAHALLE BELEDİYESİ		29 : 32	BURSA BBSK



SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup
metal sanayi ve ticaret A.Ş.
demir-sac-profil
paslanmaz - alüminyum - kompozit
www.anaforglu.com.tr
444 8 028



Merkez

Alüminyum Şube

GİRESUN GÜNDEM SPOR

www.giresungundem.com

31 Temmuz 2024 Çarşamba

Sayfa: 8



Bölgesel Amatör Lig'de mücadele eden Giresun'un Bulancak ilçesinin göz bebeği 1926 Bulancakspor'a Londra'da yaşayan İzmir'li işadamı Bora Örsel talip oldu.

NET KARAR NE OLACAK?

İngiltere Futbol Federasyonuna bağlı Göztepe FC London Football Academy sahibi Bora Örsel, Londra'da faaliyet gösteren Bulancaklı hemşehrimiz Murat Fatsa'nın önerileri ile Bulancakspor'a talip olduğunu açıkladı.

Gazeteci Sinan Yıldız ile telefonda görüşen Bora Örsel, 1926 Bulancakspor'u pilot takım yapmak istediklerini belirterek, ilk hedeflerinin Bulancakspor'u 5 yıl içerisinde üst liglere çıkarmak olduğunu sözlerine ekledi.

Yıldız ile telefon üzerinde bir görüşme gerçekleştiren Bora Örsel, "İzmir Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi mezunuyum. 25 senedir Londra'da yaşıyorum. Futbol ile hep iç içeydim. 2012 yılında, İngiltere Futbol Federasyonuna kayıtlı olarak menajerlik yaptım. Menajerliğin



ardından gençlere yönelerek, Londra'da çeşitli kulüplerde çalıştıktan sonra, İngiltere'de eski futbolcu arkadaşım Hüseyin Yüney ile İngiltere Futbol Federasyonuna kayıtlı resmi football akademisi olan Göztepe FC London Football Academyi kurdum. Yaklaşık 9 senedir bu okulun idareciliğini yapıyorum. İsminden de tahmin ettiğiniz gibi Göztepe

ile direk bağlantısı olan bu kulüp için hem Southampton hem Göztepe hem de sayın Mehmet Sepil Başkanımız ve Rasmus Ankersen Başkanımız ile dayanışma içerisinde çalışmaktayım. Zaten onlarla da konuşarak bu projeye yaklaştım. Bizim amacımız uzun vadeli bir plan doğrultusunda bir pilot takım yaratarak hem bu takımı daha yükselere

çıkarmak hem de sektörün bu alanında da başarılı olmak. Bu sebeple Murat Fatsa kardeşimin önerisiyle hem o, hem Savaş Bahadır Hocam ile Bulancakspor'un bu proje için ideal bir kulüp olduğuna karar verdik. Kısa vadede 5 senelik bir projemiz var ve amacımız açıkçası hemen ilk senemizde 3. Lige çıkmak, 2 sene 3. Ligde devam edip 3. sene 2. lige yükselmek. Tabii ki bunun için elimizi taşın altına koymamız gerektiğini biliyoruz. Ancak eminim ki Bulancak halkıyla, esnafıyla işadamları ve yerel basınla beraber bu işi başarabiliriz ve bu konuda çok iddialıyız. Önümüzdeki hafta sayın Necmi Sıbıç ile de bir görüşme yaparak hep beraber net bir karar vermek istiyoruz" diye konuştu.

Haber: Sinan Yıldız

Görelili Mert Aycı, 23 Elazığspor'a Transfer Oldu

Daha önce 3 lig futbol takımı Çatalcaspor'da oynayan Gelecek Partisi Teşkilat Başkanı Yardımcısı Görelili hemşehrimiz Mustafa Şükür Aycı'nın oğlu Mert Aycı 2024-2025 sezonu için yine 3. Lig 1. Grup'ta mücadele edecek olan 23 Elazığspor futbol kulübüne transfer oldu.

MERT AYCI'YI TAKIMIMIZA KAZANDIRDIK
23 Elazığspor Kulübü Başkanı Arif Osman Gençtürk, "Türk Futbolunun yeni yıldızlarından Mert Aycı'ya, genç ve yetenekli bir orta saha futbolcusunu takımımıza kazandırdık. Çok koşan, mücadele eden bir takım olarak yeni sezonda başarılı olacağımıza inanıyorum. Bunun için



de kulübümüze 2024-2025 sezonunda Teknik direktörümüz Mete Kahraman'ın ön gördüğü yetenekli futbolcuları da bağlayacağız. Bu sayede taraftarlarımız çok farklı bir 23 Elazığspor Futbol Kulübü izleyecek" dedi.

MERT AYCI HAKKINDA
Futbol kariyerinde hızla tırmanarak göz dolduran genç

futbolcu Mert Aycı, Yeşil sahaların efsaneleşmiş yıldızlarını örnek alıyor. Mert Aycı'nın yeteneği küçük yaşlarda fark edildi. Ailesinin de büyük desteğini alan Mert Aycı futbola 9 yaşında Gazi Mahallesi Futbol Okulunda başladı. Ayak bileklerine hakimiyetine ve futbol zekasına hayran kalan Gazi Mahallesi Spor Kulübü yöneti-

çileri, Mert Aycı'nın, ilk futbolcu lisansını çıkardı.

2015 yılında başladığı futbolda, her yaş grubunda şampiyonluklar yaşayan Mert Aycı, 2021 yılına gelindiğinde, futbolu ve karakteri ile tanınan ve sevilen, genç bir futbolcu oldu.

İstanbul Medipol Başakşehir Futbol Kulübü U17 takımı ile antrenmanlara başlayan Mert Aycı'ya, genç yaşında birçok kulüp talip oldu. İlk 11 in değişmez orta saha oyuncusu olan Mert Aycı U19 da Başakşehir spor kulübü ile Türkiye şampiyonluğu yaşadı. Çok tecrübeli bir hoca olan Engin Çalışır'ın da dikkatini çeken Mert Aycı, İstanbul Medipol Başakşehir Futbol Kulübünün Değişmez ilk 11 futbolcusu oldu.

Haber Merkezi

KADİR DE GİTTİ



Giresunspor'da performansından daha çok takımında kalıp kalmayacağı konuşulan Kadir Sevin'in 1. Lig takımlarından Çorum FK ile anlaşmaya vardı.

Hakan Karaahmet'in başkanlık yaptığı dönemde takıma kazandırılan ve özellikle geçen sezon yaptığı hatalar, gördüğü kartlar ve transfer söylentileriyle adından söz ettiren

savunma oyuncusu Çorum FK ile her şartta anlaşma sağladı ve Giresunspor ile bağlarını resmen kopardıktan sonra 1. Lig kulübüne imza atacak.

21 yaşındaki sol ayaklı genç stoper için kırmızı-siyahlı ekibin 10 milyon TL bonservis ücreti ödeyeceği öğrenildi. Orduspor 1967'nin alacağı parayı ise Çorum FK karşılayacak.

Haber: Osman Yılmaz

Kesik'in öğrencileri Taekwondo'da 3 il birinciliği kazandı



Bulancak Refleks Spor Kulübü geçen hafta sonu yapılan Giresun Taekwondo İl Seçmelerinde 3 birincilik olarak gücünü gösterdi.

Onur Kesik'in antrenör olarak çalıştırdığı 3 sporcu da birinci olarak bölge yarışmalarına katılmaya hak kazandı. Her katıldığı yarışmada birincilik alan 63 kiloda Burak Kaan Öztürk gençlerde birinci, Talha

Ensar Buz 73 kiloda birinci olurken, Yıldızlar seçmesinde Aselnaz Yüce 51 kiloda birinci olmayı başardı. Antrenör Kesik: "3 kişi ile katıldığımız müsabakalarda 3 birincilik olarak kulübümüz adına başarılı bir sonuç aldık. Daha önceki birinciliklerimize yenilerini ekledik. Bölge şampiyonasında aynı şekilde hazırlanıp derece yapacağız" dedi.

Haber: Erhan Gündoğar

Erzincan'dan Madalya ile Döndüler

28 Temmuz tarihinde Erzincan'da düzenlenen Bölgesel Bisiklet Yol Yarışı Grup Müsabakaları'nda ilimizi temsil eden Giresun Ata Bisiklet Spor Kulübü sporcularımızdan;

U17 Erkekler Kategorisinde:

Muhammet Tuğra ŞENEL 1., Umut DURSUN 2., Yunus AYDIN 3. olarak kürsüyü kapatmışlardır.

Sporcularımızı ve Antrenörleri Hasan DEMİRELİ tebrik eder, başarılarının devamını dileriz

Haber: Osman Yılmaz

